D)

7 N Y N N N [
& ® ©) @ ® ®
MONORACK SPECIFICO - SPECIFIC MONORACK N\ S u
9) MONORACK SPECIFIQUE - SPEZIFISCHES MONORACK - MONORACK ESPECIFICO _ ﬁh/‘ : )
J | YAMAHABT 1100 '02/'03 A © {© ©)
; COMPONENTI -
SUPPORTO VITE TE M6x20mm RONDELLA @6 DADO A.B. M8 RONDELLA @8
i Buu_ws OrGRIA s el SCREW Méx20mm WASHER @6 BOLT M8 WASHER 218
o GRIGINAL BAUTELE S VIS Méx20mm RONDELLE @6 ECROU M8 RONDELLE @18
Ve PARTIES ORIGINALES SOPORTES SCHRAUBE Mé&x20mm SCHEIBE @6 MUTTER M8 SCHEIBE @8
™ ISTRUZIONI DI MONTAGGIO - MOUNTING INSTRUCTIONS COMEONENIES TORNILLO M6x20mm ARANDELA D6 TUERCA M8 ARANDELA @8
\_ INSTRUCTIONS DE MONTAGE - BAUANLEITUNG - INSTRUCCIONES DE MONTAIE
u (_QTY n.- ) (@TY n.2ew)( QTYn2 J{ QTYNn6 J(_ QTrn2 )(_QIYn2 )
3 C N .g N 7 'E N .I N 7 : il 3 i : N [ .I N : N [ .I ™
.@ vias GL746 Z821
DISTANZIALE @14x14 | | VITE TCEl M8x40mm | |SUPPORTO LASER VITE TE M8x25mm RONDELLA @8mm BONDELLA fraxid SUBPORTO VITE TCEI M6x20mm | |DADO A.B. RIB. M6 | | gomMmINO
8, SCREW M8xdOmm SuFFoRT SCREW M8x25mm sz RONDELLE 298x1 4 SUPPORT SCREW Méx20mm o RUBBER
SPACER VIS MBx40mm BtTORT VIS MB8x25mm ASHER @8mm SCHEIRE OBxl4 TRAGER VIS M6x20mm s CAOUTCHOUC
ENTRETOIE & SCHRALBE M8x40mm | |£&5pamres SCHRAUBE M8x25mm R e e ARANDELA @18x14 SOPORTES SCHRAUBE M6x20mm | |3l v L)
ey TORNILLO M8x40mm TORNILLO M8x25mm SO Rwo) TORNILLO M6x20mm COMA
. Q.TY I'I.2 PN QQTY I'I.2 7oA QaTY n.2 VAN QQTY n.2 J Qn" I"I.2 7 QnTY l"I.4 IO Q.TY I"I.l NG G.TY n.2 J Q.TY I1.2 b Q.TY l'l.2 S
B ) )
PARTICOLARI INCLUSI NEL
|KIT VITERIA DELLA PIASTRA
COMPONENTS INCLUDED IN
THE FITTING KIT OF THE PLATEL &
PIECES INCLUES DANS LE KIT
DE Vis DE LA PLATINE
DIE EINZELMEM TEILE SIND BEI
MONTAGEKIT DER PLATTE
ERHALTEN
PIEZAS INCLUIDAS EN EL KIT
DE ANCLAJE DE LA PLETINA
Q.TY n.- /
V

© Copyright 26022003MV-Rev01, 1/2/




. )
MONORACK SPECIFICO - SPECIFIC MONORACK ] ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
% MONORACK SPECIFIQUE - SPEZIFISCHES MONORACK - MONORACK ESPECIFICO
™
/ / 1. SMONTARE LA CODA DEL MOTOCICLO PER PERMETTERE IL MONTAGGIO DEL PORTAVALIGIA.
¥ YAMAHA BT l '| 00 02 / 03 2. MONTARE LA GAMBA DI FERRO N°2 AL SUPPORTO N°9, QUINDI POSIZIONARLO COME IN FOTO A.
m 3. RIMONTARE LA CODA DEL MOTOCICLO E FISSARE LE GAMBE DEL PORTAVALIGIA COME IN FOTO B.
S BULLDOG 4. FISSARE IL SUPPORTO N°13 ALLA PIASTRA N°1 COME MOSTRATO IN FOTO C.
2 —— 5. MONTARE LA PIASTRA N°1 AL PORTAVALIGIA COME MOSTRATO IN FOTO D.
\_ INSTRUCTIONS DE MONTAGE - BAUANLEITUNG - INSTRUCCIONES DE MONTAE
R
\. J
N A N a
(CED MOUNTING INSTRUCTIONS CXFD INSTRUCTIONS DE MONTAGE (D> BAUANLEITUNG
1. REMOVE THE REAR BODYWORK OF THE MOTORCYCLE 1. DEMONTER LA COQUE ARRIERE DE LA MOTO POUR 1. UM DEN TRAGER MONTIEREN ZU KONNEN,
TO ENABLE THE FITTING OF THE CASE CARRIER. PERMETTRE LE MONTAGE DU PORTE PAQUET. MUSSEN SIE DIE HECKVERKLEIDUNG DES
2. MOUNT THE BAR N°2 TO THE SUPPORT N°9, THEN 2. MONTER LE BRAS N°2 AU SUPPORT N°9 PUIS LES MOTORRADES ENTFERNEN.
AT SO T 5 RS COME QI BOIOR, o s || > HSNIEENSE AU ARt e 20
3. REASSEMBLE THE REAR BODYWORK OF THE . L NR. "9" U N TRAGER M
MOTORCYCLE AND FIX THE SIDE BRACKETS OF THE BRAS DU PORTE PAQUET COMME SUR LA PHOTO B. FOTO "A" BESCHRIEBEN.
CASE CARRIER AS SHOWN IN PICTURE B. 4. FIXER LE SUPPORT N°13 A LA PLATINE N°1 COMME 3. MONTIEREN SIE DIE HECKVERKLE|JDUNG UND
4. FIX THE SUPPORT N°13 TO THE PLATE N°1 AS SHOWN INDIQUE SUR LA PHOTO C. FIXIEREN SIE DEN HALTER DES TRAGERS WIE IM
IN PICTURE C. 5. MONTER LA PLATINE N°1 AU PORTE PAQUET COMME FOTO B BESCHRIEBEN.
5. NOW MOUNT THE PLATE N°1 TO THE CASE CARRIER SUR LA PHOTO D. 4. FIXIEREN SIE DEN HALTERBLECH NR. "13" AN DIE
AS SHOWN I[N PICTURE D. TOPCASE TRAGERPLATTE NR."1" WIE IM FOTO "C
"BESCHRIEBEN. .
5. MONTIEREN SIE DIE PLATTE NR. 1 AM TRAGER WIE
IM FOTO "D" ABGEBILDET.
\. J L 7\ J

N

(ED
1. DESMONTAR EL COLIN DE LA MOTOCICLETA PARA MONTAR EL PORTAMALETA.

2. MONTAR LA BARRA EN HIERRO N° 2 AL SOPORTE N° @, Y POTERLO COMO EN LA FOTO A.

3. MONTAR EL COLIN DE LA MOTOCICLETA Y ENGANCHAR LAS PIEZAS DE LA MALETA COMO EN LA FOTO B.

4. ENGANCHAR EL SOPORTE N° 13 A LA PARRILLA N°1 COMO EN LA FOTO C.
5. MONTAR LA PARRILLA N° 1 AL PORTAMALETA COMO EN LA FOTO D.

INSTRUCCIONES DE MONTAJE

/ © Copyright 26022003MV-Rev0 1, 2/




